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Republika e Kosovés Komuna ¢ Rahovecit
Republika Kosova - Republic of Kosove (Opstinag Orahavac - Municipality of Rakovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Date: A8/ © 272025

Nr.prot: 04/44 70

Vendi: T ahowveo

Nga: Drejtoria Komunale e Arsimil
Pér: Kandidntét
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Komisioni: ‘:’f"&t{ riL

Dutke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, (¢ Ligfit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrtarét Publik, paragrafi 51 nenit 8 té Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pir procedurat e
perzgjedhjes dhe emérimit ¢ drejtoréve zévendesdrejtoréve, meésimdhénésve,
hashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe afltésuese (IEAA] t& arsimil parauniversitar, Udhezimit
Administrativ te MAShT-it, Nr. 05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional té Arsimit
té Pérgjithshém, Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovoec Shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursin Nr 04/337.

Pér plotésimin e njé (1) pozite té liré té punds me kuadér profesional te arsimit; per vitin
shkollor 2024/2025:

Titulli: Mésimdhénés/e pér Léndén e Matematikés né ShFMU "Lidhja e
Prizrenit”

1. Art Dylhas  90-Piké
2. Emrane Pists  90-piké

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e paragitur kané 18 drejté q& (€ béjné rishilimin e festit
1é tyre nga data e publikimit t¢ kévaj liste, deri me 18.02.2023, né orén 16:00
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